



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„Stavební úpravy objektu dílen IV“

Číslo Objednatele: S-0008/00069434/2025/1/2025

Číslo Dodavatele: Z0103/2025/0001



Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele S-0008/00069434/2025, č. Dodavatele Z0103/2025/0001 uzavřené dne 26. 2. 2025 je uzavřen mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Objednatel

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181

se sídlem: Písky 181, 27023 Křivoklát

Zastoupena: Mgr. Alexandrou Lochovou, ředitelkou školy

IČO: 00069434

DIČ: CZ00069434

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 8835221/0100

(dále také „objednatel“)

a

Dodavatel

SOME CZ, s.r.o.

se sídlem: Všeradice 1, 267 26 Všeradice

Zastoupen: Tomášem Červeným, jednatelem společnosti

IČO: 27438171

DIČ: CZ27438171

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu 5714898329/0800

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C vložka 11236

(dále jen „dodavatel“)



OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“
NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“

Článek I.

Předmět Dodatku

1. V rámci provádění prací na díle „Stavební úpravy objektu dílen IV“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů (bourací práce, vyzdívky, ztužení střešní konstrukce, sanace stávajících podlah), v důsledku čehož i navýšením ceny díla. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů č. 1-3 (dále jako „**Změnové listy č. 1-3**“), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele S-0008/00069434/2025, č. Dodavatele Z0103/2025/0001 (dále jen jako „**Smlouva**“). Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující, v případě změn dle Změnových listů č. 2 a 3 podmínky stanovené v § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“), v případě změn dle Změnového listu č. 1 podmínky dle § 222 odst. 4. ZZVZ.

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 1**“).

2. Obě Smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy takto:

- 2.1 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 1-3, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se původní znění čl. I., odst. 1.5. Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel se zavazuje k provedení díla – stavby „Stavební úpravy objektu dílen IV“ podle prováděcí projektové dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr, kterou vypracovali Ing. Lubomír Tichý, IČO: 71696156; Petr Tichý, IČO: 68139560; Flemíkova 1100 269 01 Rakovník, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu č. 3 Smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla, ve znění Změnových listů č. 1-3. Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.

Místem plnění je Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181, 270 23 Křivoklát, v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací, ve znění Změnových listů č. 1-3.

- 2.2 V přímé souvislosti s navýšením objemů prací dle Změnových listů č. 1-3, jež si vyžádaly změny závazku ze Smlouvy dle § 222 odst. 4 a 6 ZZVZ, se prodlužuje doba zhotovení díla o jeden (1) kalendářní měsíc. Celková doba zhotovení tak bude činit sedm (7) kalendářních měsíců. Původní znění čl. II., odst. 2.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. odst. 1.5. a 1.8. smlouvy v termínu do 7 (sedmi) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 – Finanční a časový harmonogram stavby (dále jen „HMG“).*



- 2.3 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve Změnových listech č. 1-3, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se mění cena díla. Původní znění čl. III., odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 21 529 660,57 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1–3.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 4 521 228,72 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 26 050 889,29 Kč.

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1-3. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 1.

Původní cena za dílo dle smlouvy o dílo činila 21 243 302,00 Kč bez DPH, tedy 25 704 396,00 Kč s DPH.

Dodatkem č. 1 je cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 286 358,57 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 činí 21 529 660,57 Kč bez DPH, tedy 26 050 889,29 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	21 243 302,00 Kč	4 461 093,00 Kč	25 704 396,00 Kč
Dodatek č. 1	286 358,57 Kč		
Celková nová cena díla	21 529 660,57 Kč	4 521 228,72 Kč	26 050 889,29 Kč



Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 a 6 ZZVZ.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží originál.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
5. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Usnesením Rady Středočeského kraje č. 061-26/2025/RK ze dne 24. 7. 2025.

Přílohy:

- 1) Změnové listy č. 1-3

V Křivoklátě

Objednatel

Ve Všeradicích

Dodavatel

.....
SLŠ a SOU Křivoklát

Mgr. Alexandra Lochová,

ředitelka p. o.

.....
SOME CZ s. r. o.

Tomáš Červený, MBA

jednatel společnosti

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

ZAKÁZKA

Číslo: 179_24

Zakázka: SLŠ a SOU Křivoklát - stavební úpravy objektu dílen, st.p.č.569, k.ú. Křivoklát

Komentář:

Verze: Verze 1

Komentář verze:

Adresa: SLŠ a SOU Křivoklát, Písky 181, 270 23
Křivoklát

Rok: 2024

Datum zahájení:

Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	SOME CZ s.r.o.	Tomáš Červený	739 450 273
Význam (funkce)	Jméno		
Rozpočtář	Tomáš Červený		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	BOURACÍ PRÁCE		
SO_02	STAVEBNÍ PRÁCE		
SO_03	TZB, MONTÁŽE, SUBDODÁVKY		

Celkem (bez DPH): 230 386,25 Kč

DPH: 48 381,11 Kč
DPH 21%

Celkem (včetně DPH): 278 767,36 Kč

Za zhotovitele

Jméno : Tomáš Červený

Datum : 8. 5. 2025

Podpis:

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Poznámka :

SLŠ a SOU Křivoklát - stavební úpravy objektu dílen, st.p.č.569, k.ú. Křivoklát - ZL 1

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: BOURACÍ PRÁCE	9 666,41	2 029,95	11 696,36
0096: Bourání konstrukcí	2 728,00	572,88	3 300,88
0997: Doprava suti a vybouraných hmot	6 938,41	1 457,07	8 395,48
SO_02: STAVEBNÍ PRÁCE	95 793,02	20 116,53	115 909,55
0031: Zdi pozemních staveb	15 925,25	3 344,30	19 269,55
0034: Stěny a příčky	37 884,72	7 955,79	45 840,51
7631: Konstrukce montované - z desek sádkartonových	-12 876,00	-2 703,96	-15 579,96
7634: Konstrukce montované - z desek minerálních a z přírodních materiálů	-182 001,50	-38 220,32	-220 221,82
7814: Obklady - stěny vnitřní	218 110,55	45 803,22	263 913,77
7833: Nátěry - zámečnické a doplňkové kovové konstrukce	18 750,00	3 937,50	22 687,50
SO_03: TZB, MONTÁŽE, SUBDODÁVKY	124 926,82	26 234,63	151 161,45
7616: Konstrukce prosvětlovací - výplně otvorů	-11 675,00	-2 451,75	-14 126,75
7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů	136 601,82	28 686,38	165 288,20
Celkem (bez DPH)	230 386,25		
DPH	48 381,11		
Celkem (včetně DPH)	278 767,36		

SLŠ a SOU Křivoklát - stavební úpravy objektu dílen, st.p.č.569, k.ú. Křivoklát - ZL1

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Objekt			SO_01: BOURACÍ PRÁCE					9 666,41
Pododdíl			0096: Bourání konstrukcí					2 728,00
9	SP	962031133	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	11,000	150,00	1 650,00	dle SoD
Plný popis:			Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm					
Výkaz výměr:			2.NP 9 + 2 příčka + dveře	-		11,000		
28	SP	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	2,800	385,00	1 078,00	dle SoD
Plný popis:			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm					
Výkaz výměr:			1,4*2	2,800				
Pododdíl			0997: Doprava sutí a vybouraných hmot					6 938,41
33	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,259	990,00	3 226,41	dle SoD
Plný popis:			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
34	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,259	300,00	977,70	dle SoD
Plný popis:			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
35	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	58,662	13,00	762,61	dle SoD
Plný popis:			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Výkaz výměr:			18*3,259	58,662				
37	SP	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	3,259	450,00	1 466,55	dle SoD
Plný popis:			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
38	SP	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,259	155,00	505,15	dle SoD
Plný popis:			Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
Objekt			SO_02: STAVEBNÍ PRÁCE					95 793,02
Pododdíl			0031: Zdi pozemních staveb					15 925,25
71	SP	310271075	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 300 m	m2	7,430	2 050,00	15 231,50	dle SoD
Plný popis:			Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 do 4 m2, tl. zdiva 300 mm, pevnost tvárnice přes P2 do P4					
Výkaz výměr:			1.NP; 2,73 - dveře jednokřídlé vnější - rušené dveře 2.NP; 2,7 + 2 - otvor pro skříň + rušené dveře	2,730 4,700				
73	SP	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,013	55 500,00	693,75	dle SoD
Plný popis:			Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12					
Výkaz výměr:			2.NP - L50/50 0,00447*(1,4*2)	- 0,127				
Pododdíl			0034: Stěny a příčky					37 884,72
78	SP	317142422	Překlád nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	8,000	705,00	5 640,00	dle SoD
Plný popis:			Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překlady 100 mm, délky překlady přes 1000 do 1250 mm					

			Výkaz výměr:	1.NP; 3 2.NP; 5		3,000 5,000			
81	SP	340271045	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 150 mm	m2	2,856	995,00	2 841,72	dle SoD	
			Plný popis:	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
			Výkaz výměr:	1.NP; 2,38*0,6*2		2,856			
83	SP	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	9,000	995,00	8 955,00	dle SoD	
			Plný popis:	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
			Výkaz výměr:	2.NP; 9m2 - chybějící příčka		9,000			
82	SP	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl. 100 mm	m2	24,850	720,00	17 892,00	dle SoD	
			Plný popis:	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
			Výkaz výměr:	1.NP; 7m2 - sociální zázemí 2.NP; 17,85m2 - sociální zázemí		7,000 17,850			
84	SP	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	21,300	120,00	2 556,00	dle SoD	
			Plný popis:	Vyplnění spár mezi konstrukcemi expanzní maltou cementovou hloubky do 150 mm jednostranně					
			Výkaz výměr:	ukotvení zdíva 1.NP; 2,95*2 2. NP; 2,2*7 =		- 5,900 15,400			
			Pododdíl	7631: Konstrukce montované - z desek sádrokartonových			-12 876,00		
146	SP	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	- 10,730	1 200,00	-12 876,00	dle SoD	
			Plný popis:	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB					
			Výkaz výměr:	2,9*(0,6*2+2,5)		- 10,730			
			Pododdíl	7634: Konstrukce montované - z desek minerálních a z přírodních materiálů			-182 001,50		
153	SP	763411111	Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm	m2	- 35,070	4 150,00	-145 540,50	dle SoD	
			Plný popis:	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm					
			Výkaz výměr:	1.NP; 2,1*(1,55+0,9+0,9*2) 2.NP; 2,1*(3,45+2+1,4*5)		- 8,925 - 26,145			
154	SP	763411121	Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	- 8,000	4 150,00	-33 200,00	dle SoD	
			Plný popis:	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm					
			Výkaz výměr:	1.NP; 3 2.NP; 5		- 3,000 - 5,000			
156	SP	998763120	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby ruční v objektech v do 6 m	t	- 1,087	3 000,00	-3 261,00	dle SoD	
			Plný popis:	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
			Pododdíl	7814: Obklady - stěny vnitřní			218 110,55		
193	H	59054123	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 10x2500mm	m	32,240	195,00	6 286,80	dle SoD	
			Plný popis:	---					
			Výkaz výměr:	1.NP; 2,1*1 2.NP; 2,1*2 +23,2		2,100 27,400			
			Ztrátové:	10,0 %		2,740			
194	H	59761723	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	146,395	650,00	95 156,75	dle SoD	

		Plný popis:									
		Výkaz výměr:		1.NP; 23,8m2 + 38m2(obklad de stropu) 2.NP; 48,7m2 + 16,8m2(obklad ke stropu)		61,800 65,500					
		Ztratné:		15,0 %		19,095					
195	SP	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	127,300	55,00	7 001,50	dle SoD			
		Plný popis:		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu							
196	SP	781472215	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	127,300	620,00	78 926,00	dle SoD			
		Plný popis:		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2							
		Výkaz výměr:		1.NP; 17,8m2 + 38m2(obklad de stropu) 2.NP; 35,7m2 + 9,8m2(obklad ke stropu)		55,800 45,500					
197	SP	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	29,500	165,00	4 867,50	dle SoD			
		Plný popis:		Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového							
		Výkaz výměr:		1.NP; 2,1*1 2.NP; 2,1*2 + 23,2		2,100 27,400					
199	SP	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	138,600	55,00	7 623,00	dle SoD			
		Plný popis:		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem							
		Výkaz výměr:		1.NP; 2,1*22 2.NP; 2,1*44		46,200 92,400					
203	SP	781495184	Řezání pracnější rovne keramických obkladaček	m	138,600	115,00	15 939,00	dle SoD			
		Plný popis:		Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné							
		Výkaz výměr:		1.NP; 2,1*22 2.NP; 2,1*44		46,200 92,400					
204	SP	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	1,650	1 400,00	2 310,00	dle SoD			
		Plný popis:		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m							
Pododdíl			7833: Nátěry - zámečnické a doplňkové kovové konstrukce					18 750,00			
205	SP	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí - pouzdro kovové	Ks	25,000	750,00	18 750,00				
		Výkaz výměr:		NÁTĚRY Kovová pozdra Počet ks		- 25,000					
Objekt			SO_03: TZB, MONTÁŽE, SUBDODÁVKY					124 926,82			
Pododdíl			7616: Konstrukce prosvětlovací - výplně otvorů					-11 675,00			
367	H	61140508	dveře dvoukřídle plastové bílé prosklené max rozměru otvoru 4,84m2	m2	- 5,200	12 500,00	-65 000,00	dle SoD			
		Plný popis:		---							
		Výkaz výměr:		D2; 2*2,6 Dveře plastové vstupní (vchodové), s rámem (zárubní), dvoukřídlové, plné (plast.sendvič), zateplená, s hliníkovým systémovým prahem, celkový součinitel prostupu tepla dveří max. Ud 1,2 W/m2K, plastový vícekomorový profil rámu stavební hloubky min. 70 mm součinitel prostupu tepla rámem max. Uf 1,1 W/m2K, dveře opatřeny zástrčí pasivního křídla, bezpečnostní kování, zámeček barva RAL 9010 velikost stavebního otvoru: 2000 x 2600 mm		- 5,200 - - - - - - -					
368	H	61140514	dveře jednokřídle plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2	m2	- 2,730	12 500,00	-34 125,00	dle SoD			
		Plný popis:		---							

Výkaz výměr:	D1; 1,05*2,6	- 2,730
	Dveře plastové vstupní (vchodové), s rámem (zárubní),	-
	jednokřídlové, plné (plastový sendvič), zateplené,	-
	s nadsvětlíkem zasklené izolačním trojsklem se	-
	součinitelem prostupu tepla Ug 0,50 W/m2K,	-
	s hliníkovým systémovým prahem,	-
	celkový součinitel prostupu tepla dveří max. Ud 1,2 W/m2K,	-
	plastový vícekomorový profil rámu stavební hloubky min. 70 mm	-
	součinitel prostupu tepla rámem max. Uf 1,1 W/m2K,	-
	bezpečnostní kování, zámek	-
	barva RAL 9010	-
	velikost stavebního otvoru: 1050 x 2600 mm	-

368	H	61140514	dveře dvoukřídle plastové dekor ořech prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 4,84m2	m2	5,000	18 590,00	92 950,00	
		Plný popis:	---					
		Výkaz výměr:	D2; 2*2,5		5,000			
			Dveře plastové vstupní (vchodové), s rámem (zárubní),		-			
			dvoukřídlové, částečně prosklené, zateplená,		-			
			s nadsvětlíkem zasklené izolačním trojsklem se		-			
			celkový součinitel prostupu tepla dveří max. Ud 1,2 W/m2K,					
			plastový vícekomorový profil rámu stavební hloubky min. 70 mm					
			součinitel prostupu tepla rámem max. Uf 1,1 W/m2K,					
			dveře opatřeny zástrčí pasivního křídla, bezpečnostní kování, zámek					
			barva dekor ořech		-			
			velikost stavebního otvoru: 2000 x 2500 mm		-			
373	SP	766660421	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových s nadsvětlíkem do zdíva	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	dle SoD
		Plný popis:	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdíva dvoukřídlových s nadsvětlíkem					
		Výkaz výměr:	D2; 1		1,000			
373	SP	766660421	Montáž vchodových dveří včetně rámu jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdíva	kus	- 1,000	5 500,00	-5 500,00	dle SoD
		Plný popis:	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových s nadsvětlíkem					
		Výkaz výměr:	D1; 1		- 1,000			
374	SP	766660451	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	- 1,000	5 500,00	-5 500,00	dle SoD
		Plný popis:	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdíva dvoukřídlových bez nadsvětlíku					
		Výkaz výměr:	D2; 1		- 1,000			
Pododdíl			7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů				136 601,82	
376	H	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	7,000	750,00	5 250,00	dle SoD
		Plný popis:	---					
		Výkaz výměr:	Dveře sociální zázemí 1NP		3,000			
			Dveře sociální zázemí 2NP		5,000			
			ID07 místnost 213 - rušení dveří		- 1,000			
			ID01 místnost 103 - rušení dveří		- 1,000			
			Požární dveře místnost 103		1,000			
			ID02 místnost 112 - rušení dveří		- 1,000			
			ID 04 - nové dveře místnost 116		1,000			
			Součet		7,000			
377	H	55331482	záрубеň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	4,000	1 750,00	7 000,00	dle SoD

			Plný popis: ---						
			Výkaz výměr: ID09 sociální zázemí 1NP - změna za kovovou zárubeň			1,000			
			Dveře sociální zázemí 1NP			3,000			
377	H	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	5,000	1 750,00	8 750,00	dle SoD	
			Plný popis: ---						
			Výkaz výměr: ID02 - rušení dveří místnost 112			- 1,000			
			ID07 sociální zázemí 1NP - změna za kovovou zárubeň			2,000			
			ID08 sociální zázemí 1NP - změna za kovovou zárubeň			4,000			
			Součet			5,000			
378	H	55331483	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	- 1,000	1 750,00	-1 750,00	dle SoD	
			Plný popis: ---						
			Výkaz výměr: ID01 - rušení dveří místnost 103			- 1,000			
			Součet			- 1,000			
385	H	61161013	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	5,000	1 820,00	9 100,00	dle SoD	
			Plný popis: ---						
			Výkaz výměr: Dveře sociální zázemí 2NP			5,000			
			Součet			5,000			
386	H	61161014	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	- 1,000	1 850,00	-1 850,00	dle SoD	
			Plný popis: ---						
			Výkaz výměr: AKUSTICKÉ MINIMÁLNÍ ÚTLUM 36 dB			-			
			ID02 - rušení dveří místnost 112			- 2,000			
387	H	61161014	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	- 7,000	1 850,00	-12 950,00	dle SoD	
			Plný popis: ---						
			Výkaz výměr: ID07 místnost 213 - rušení dveří			- 1,000			
			Sociálky 1NP			- 6,000			
			Dveře místnost 104, 109			- 2,000			
			Součet			- 7,000			
5	M	55341322	dveře jednokřídlé ocelové interierové plně 800x1970mm	kus	9,000	4 470,00	40 230,00	CS ÚRS 2025 01	
			Výkaz výměr: Sociálky 1NP			6,000			
			Dveře místnost 104, 109, 112			3,000			
			Součet	=		9,000			
7	M	55341321	dveře jednokřídlé ocelové interierové plně 700x1970mm	kus	4,000	4 290,00	17 160,00	CS ÚRS 2025 01	
			Plný popis: ---						
			Výkaz výměr: nové dveře místnost 116			1,000			
388	M	61165340	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	6 660,00	6 660,00	CS ÚRS 2025 01	
			Výkaz výměr: Požární dveře místnost 103			1,000			
3	M	54917250	samoavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 330,00	1 330,00	CS ÚRS 2025 01	

			Výkaz výměr: Zavírač požární dveře místnost 103			1,000			
2	K	767649191	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	1,000	342,48	342,48	CS ÚRS 2025 01	
			Výkaz výměr: Zavírač požární dveře místnost 103			1,000			
388	H	61161015	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	- 1,000	2 110,00	-2 110,00		dle SoD
			Plný popis: ---						
			Výkaz výměr: AKUSTICKÉ MINIMÁLNÍ ÚTLUM 36 dB ID01 - rušení dveří místnost 103		-				
					- 1,000				
391	H	61182301	zárubeň jednokřídlá obložková s fóliovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	- 3,000	3 500,00	-10 500,00		dle SoD
			Plný popis: ---						
			Výkaz výměr: ID07 místnost 213 - rušení dveří		- 1,000				
			ID07 sociální zázemí 1NP - změna za kovovou zárubeň		- 2,000				
			ID08 sociální zázemí 1NP - změna za kovovou zárubeň		- 4,000				
			ID09 sociální zázemí 1NP - změna za kovovou zárubeň		- 1,000				
			Dveře sociální zázemí 2NP		5,000				
			Součet		- 3,000				
393	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	9,000	850,00	7 650,00		dle SoD
			Plný popis: Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečné s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2						
			Výkaz výměr: ID01 - rušení dveří místnost 103		- 1,000				
			ID02 - rušení dveří místnost 112		- 1,000				
			ID07 sociální zázemí 1NP - změna za kovovou zárubeň		2,000				
			ID08 sociální zázemí 1NP - změna za kovovou zárubeň		4,000				
			ID09 sociální zázemí 1NP - změna za kovovou zárubeň		1,000				
			Dveře sociální zázemí 1NP		3,000				
			ID 04 - nové dveře místnost 116		1,000				
			Součet	=	9,000				
395	SP	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	920,00	1 840,00		dle SoD
			Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm						
			Výkaz výměr: ID02 - rušení dveří místnost 112		- 1,000				
			Dveře sociální zázemí 1NP		3,000				
			Součet		2,000				
396	SP	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	950,00	950,00		dle SoD
			Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm						
			Výkaz výměr: ID01 - rušení dveří místnost 103		- 1,000				
			dodání požárních dveří místnost 103		1,000				
			ID 04 - nové dveře místnost 116		1,000				
			Součet		1,000				
398	SP	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	4,000	920,00	3 680,00		dle SoD
			Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm						
			Výkaz výměr: ID07 místnost 213 - rušení dveří		- 1,000				
			Dveře sociální zázemí 2NP		5,000				
			Součet		4,000				
400	SP	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	7,000	350,00	2 450,00		dle SoD
			Plný popis: Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou						

Výkaz výměr:	Dveře sociální zázemí 1NP	3,000
	Dveře sociální zázemí 2NP	5,000
	ID07 místnost 213 - rušení dveří	- 1,000
	ID01 místnost 103 - rušení dveří	- 1,000
	Požární dveře místnost 103	1,000
	ID02 místnost 112 - rušení dveří	- 1,000
	ID 04 - nové dveře místnost 116	1,000
	Součet	7,000

401	SP	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	- 3,000	1 650,00	-4 950,00	dle SoD
			Plný popis: Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					

Výkaz výměr:	ID07 místnost 213 - rušení dveří	- 1,000
	ID07 sociální zázemí 1NP - změna za kovovou zárubeň	- 2,000
	ID08 sociální zázemí 1NP - změna za kovovou zárubeň	- 4,000
	ID09 sociální zázemí 1NP - změna za kovovou zárubeň	- 1,000
	Dveře sociální zázemí 2NP	5,000
	Součet	- 3,000

3	M	61140078	parapet plastový vnitřní š 200mm	m	81,430	226,00	18 403,18	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	----------------------------------	---	--------	--------	-----------	----------------

4	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	41,000	49,60	2 033,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	----------	--	------	--------	-------	----------	----------------

6	K	HZS2122	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář odborný	hod	60,000	566,00	33 960,00	CS ÚRS 2025 01
			Úprava a osazení parapetů					

403	SP	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	1,961	2 000,00	3 922,56	dle SoD
			Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

ZAKÁZKA

Číslo: 179_24

Zakázka: SLŠ a SOU Křivoklát - stavební úpravy objektu dílen, st.p.č.569, k.ú. Křivoklát

Komentář:

Verze: Verze 1

Komentář verze:

Adresa: SLŠ a SOU Křivoklát, Písky 181, 270 23
Křivoklát

Rok: 2024

Datum zahájení:

Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	SOME CZ s.r.o.	Tomáš Červený	739 450 273
Význam (funkce)	Jméno		
Rozpočtář	Tomáš Červený		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO_01	BOURACÍ PRÁCE		
SO_02	STAVEBNÍ PRÁCE		
SO_03	TZB, MONTÁŽE, SUBDODÁVKY		

Celkem (bez DPH): -556 219,41 Kč

DPH: -116 806,08 Kč

Celkem (včetně DPH): -673 025,49 Kč

Za zhotovitele

Jméno : Tomáš Červený

Datum : 23. 05. 2025

Podpis:

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Poznámka :

SLŠ a SOU Křivoklát - stavební úpravy objektu dílen, st.p.č.569, k.ú. Křivoklát - ZL 2

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: BOURACÍ PRÁCE	-502 093,20	-105 439,57	-607 532,77
0096: Bourání konstrukcí	-272 587,00	-57 243,27	-329 830,27
0997: Doprava sutí a vybouraných hmot	-229 506,20	-48 196,30	-277 702,50
SO_02: STAVEBNÍ PRÁCE	-108 151,80	-22 711,88	-130 863,68
0063: Podlahové konstrukce	-115 190,46	-24 190,00	-139 380,46
711.: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	-185 536,35	-38 962,63	-224 498,98
777.: Podlahy lité	192 575,01	40 440,75	233 015,76
SO_03: TZB, MONTÁŽE, SUBDODÁVKY	54 025,59	11 345,37	65 370,96
Kanalizační šachty	54 025,59	11 345,37	65 370,96
Celkem (bez DPH)	-556 219,41		
DPH	-116 806,08		
Celkem (včetně DPH)	-673 025,49		

SLŠ a SOU Křivoklát - stavební úpravy objektu dílen, st.p.č.569, k.ú. Křivoklát - ZL 2

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Objekt			SO_01: BOURACÍ PRÁCE					-502 093,20
Pododdíl			0096: Bourání konstrukcí					-272 587,00
12	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	- 49,000	3 568,00	-174 832,00	Dle SoD
			Plný popis: Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
			Výkaz výměr: odstranění stávajících podlahových mazanin - ALTERNATIVNÍ ŘEŠENÍ V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ MAZANIN Odečet nebouraných podlah oproti rozpočtu			-	- 49,000	
13	SP	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	- 49,000	1 995,00	-97 755,00	Dle SoD
			Plný popis: Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm					
			Výkaz výměr: odstranění stávajících podlahových mazanin - ALTERNATIVNÍ ŘEŠENÍ V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ MAZANIN Odečet nebouraných podlah oproti rozpočtu			-	- 49,000	
Pododdíl			0997: Doprava sutí a vybouraných hmot					-229 506,20
33	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	- 107,800	990,00	-106 722,00	Dle SoD
			Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
34	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	- 107,800	300,00	-32 340,00	Dle SoD
			Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
35	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	- 1 940,400	13,00	-25 225,20	Dle SoD
			Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
			Výkaz výměr: 18*-107,8			- 1 940,400		
37	SP	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	- 107,800	450,00	-48 510,00	Dle SoD
			Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07					
38	SP	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	- 107,800	155,00	-16 709,00	Dle SoD
			Plný popis: Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
Objekt			SO_02: STAVEBNÍ PRÁCE					-108 151,80
Pododdíl			0063: Podlahové konstrukce					-115 190,46
1	K	631311136	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30	m3	20,000	5 300,00	106 000,00	CS ÚRS 2025 01
			Dílky /1/NP					
			Betonáž					
			Drátkobeton základu místnosti č.122 : drátkobeton třídy C25/30, tl. 200 mm, ocelové drátky LH50/1, 20kg/m3					
			m/2/					
			45°0,2			9,000		
			Betonová podlaha místnost č. 113, beton třídy C25/30, tl. 200 mm			11,000		
			Součet			20,000		
2	K	631319202	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 20 kg/m3	m3	9,000	734,00	6 606,00	CS ÚRS 2025 01
			Dílky /1/NP					
			Betonáž					
			Drátkobeton základu místnosti č.122 : drátkobeton třídy C25/30, tl. 200 mm, ocelové drátky LH50/1, 20kg/m3					
			m/2/					
			45°0,2			9,000		

			Součet			9,000			
3	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,848	39 000,00	33 072,00	CS ÚRS 2025 01	
			Dodání a pokládka kari sítí 150/150/8 – 90m2 - místnost č. 122						
			90*5,27*1,15*0,001			0,545			
			Dodání a pokládka kari sítí 150/150/8 –50m2 - místnost č. 113						
			50*5,27*1,15*0,001			0,303			
			Součet			0,848			
107	SP	632451234	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm	m2	386,300	476,00	183 878,80	CS ÚRS 2025 01	
			Výkaz výměr:						
			1NP; 89,12+35,46+260,27-45			339,850			
			2NP; 46,45			46,450			
108	SP	632451292	Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25	m2	2 000,210	40,90	81 808,59	CS ÚRS 2025 01	
			Výkaz výměr:						
			1NP; (89,12*4)+(35,46*6)+((260,27-45)*6)			1 860,860			
			2NP; 46,45*3			139,350			
6	K	632.R	Čerpadlo : čerpání betonových směsí	hod	117,000	300,00	35 100,00	CS ÚRS 2025 01	
			počet hodin cca.						
			117			117,000			
			Součet			117,000			
7	K	63383111.R2	Aplikace podkladní penetrace a uzavření povrchu kvůli přeschnutí a popraskání litého potěru	m2	350,000	274,39	96 036,50	CS ÚRS 2025 01	
			Dílky /1/NP						
			Betonáž						
			Aplikace podkladní penetrace a uzavření povrchu kvůli přeschnutí a popraskání litého potěru						
			m2/						
			350			350,000			
			Součet			350,000			
8	K	63383111.R4	Vytvoření zámků pro navázání stěrky v přechodech mezi plochami ve vratech a dveřích	bm	38,000	228,17	8 670,46	CS ÚRS 2025 01	
			Dílky /1/NP						
			Příprava podkladu						
			Vytvoření zámků pro navázání stěrky v přechodech mezi plochami ve vratech a dveřích						
			bm						
			1/NP						
			zámkv /bm						
			122/truhlářská dílna						
			bm						
			9			9,000			
			120/sklad						
			bm						
			1			1,000			
			119/techn.místn.						
			bm						
			1			1,000			
			118/chodba						
			bm						
			2			2,000			
			117/učebna						
			bm						
			6			6,000			
			116/dílňa						
			bm						
			1			1,000			
			115/sklad						
			bm						
			1			1,000			
			114/dílňa						
			bm						
			2			2,000			
			113/dílňa						
			bm						
			4			4,000			
			105/dílňa						
			bm						
			4			4,000			
			121/kovárna						
			bm						
			3			3,000			
			104/dílňa						
			bm						
			1			1,000			
			112/dílňa						

			bm 3 Součet				3,000 38,000			
107	SP	632451214	Potěr cementový samonivelační lité C20 tl přes 45 do 50 mm Plný popis: Potěr cementový samonivelační lité tř. C20, tl. přes 45 do 50 mm Výkaz výměr: ALTERNATIVNÍ ŘEŠENÍ V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ PŮVODNÍCH MAZANIN 1NP: -(1007,88-(63,57+35,07+39,18+25,38+11,86+39,49+18,24)) 2NP: - 416,7	m2	- 1 191,790	420,00	-500 551,80		Dle SoD	
108	SP	632451291	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C20 ZKD 5 mm tl přes 50 mm Plný popis: Potěr cementový samonivelační lité Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 20 Výkaz výměr: -1191,79*2	m2	- 2 383,580	35,00	-83 425,30		Dle SoD	
109	SP	632481215	Separální vrstva z geotextilie Plný popis: Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	- 736,790	45,00	-33 155,55		Dle SoD	
110	SP	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu Plný popis: Povrchová úprava betonových podlah broušení nerovností do 2 mm (stržení šlemu)	m2	- 736,790	72,00	-53 048,88		Dle SoD	
111	SP	634112126	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm Plný popis: Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 100 mm	m	- 1 115,000	40,00	-44 600,00		Dle SoD	
112	SP	634663111	Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou Plný popis: Výplň dilatačních spar mazanin polyuretanovou samonivelační hmotou, šířka spáry do 10 mm	m	- 50,000	130,00	-6 500,00		Dle SoD	
113	SP	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevztužených hl do 100 mm Plný popis: Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm	m	- 50,000	195,00	-9 750,00		Dle SoD	
21	K	714451012.1	Montáž antivibračních rohoží stavebních konstrukcí Dílňý /1/NP příprava (ATEMIT) D+M antivibrační vložky: Osazení antivibrační vložky po obvodu řešené plochy mezi "L" profily, výška desky 200 mm, tl. desky 20 mm bm 14*0,2 Součet	m2	2,800	479,00	1 341,20	CS ÚRS 2025 01		
22	M	27245188.20	deska antivibrační recyklovaná pryž tl 20mm černá 1100kg/m3 Dílňý /1/NP příprava (ATEMIT) D+M antivibrační vložky: Osazení antivibrační vložky po obvodu řešené plochy mezi "L" profily, výška desky 200 mm, tl. desky 20 mm bm 14*0,2 Součet 2,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	m2	2,940	5 120,00	15 052,80	CS ÚRS 2025 01		
24	K	767995102	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg Dílňý /1/NP sanace podkladu Osazení ocelové pásoviny 50/5 do vjezdových vrat bm 8*1,4 Součet	kg	11,200	251,00	2 811,20	CS ÚRS 2025 01		
25	M	13010218	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm Dílňý /1/NP sanace podkladu Osazení ocelové pásoviny 50/5 do vjezdových vrat bm	t	0,013	31 700,00	412,10	CS ÚRS 2025 01		

			8*1,4*1,2*0,001			0,013			
			Součet			0,013			
26	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	146,300	181,00	26 480,30	CS ÚRS 2025 01	
			Dílňy /1/NP						
			příprava (ATEMIT)						
			Osazení ukončovacích ocelových "L" profilů (50/50/5) do vrat a dveří v betonovaných místnostech						
			bm						
			10*3,85		38,500				
			/3,85kg/m						
			Dílňy /1/NP						
			příprava (ATEMIT)						
			Osazení dvojitého ocelového "L" profilu (50/50/5) s bednicím plechem na hranu samostatného betonového základu - vytvoření dilatace						
			bm						
			14*3,85*2		107,800				
			/3,85kg/m						
			Součet		146,300				
27	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,168	33 000,00	5 544,00	CS ÚRS 2025 01	
			Dílňy /1/NP						
			příprava (ATEMIT)						
			Osazení ukončovacích ocelových "L" profilů (50/50/5) do vrat a dveří v betonovaných místnostech						
			bm						
			10*3,85*1,15*0,001		0,044				
			/3,85kg/m						
			Dílňy /1/NP						
			příprava (ATEMIT)						
			Osazení dvojitého ocelového "L" profilu (50/50/5) s bednicím plechem na hranu samostatného betonového základu - vytvoření dilatace						
			bm						
			14*3,85*2*1,15*0,001		0,124				
			/3,85kg/m						
			Součet		0,168				
28	K	76799.R1	Lokální dovyztužení detailů pomocí ocelových prutů	ks	1,000	11 400,00	11 400,00	CS ÚRS 2025 01	
30	K	775469113	Montáž lišty schodové - Osazení schodové lišty pro ukončení stěrky na hraně výškového přechodu	m	4,000	81,70	326,80	CS ÚRS 2025 01	
			Dílňy /1/NP						
			sanace podkladu						
			Osazení schodové lišty pro ukončení stěrky na hraně výškového přechodu						
			bm						
			4		4,000				
			Součet		4,000				
31	M	1941601.R	lišta schodová - Osazení schodové lišty pro ukončení stěrky na hraně výškového přechodu	m	4,320	301,00	1 300,32	CS ÚRS 2025 01	
			lišta schodová - Osazení schodové lišty pro ukončení stěrky na hraně výškového přechodu						
			Dílňy /1/NP						
			sanace podkladu						
			Osazení schodové lišty pro ukončení stěrky na hraně výškového přechodu						
			bm						
			4		4,000				
			Součet		4,000				
			4*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		4,320				
Pododdíl			711.: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu			-185 536,35			
118	H	11163150	lak penetrační asfaltový	t	- 0,124	75 000,00	-9 300,00	Dle SoD	
		Plný popis:	---						

119	H	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	- 528,640	205,00	-108 371,20	Dle SoD
Plný popis:			---					
Výkaz výměr:			Odečet u nebouraných podlah oproti rozpočtu			-		
Ztratiné:			1NP; -422,34			- 459,360		
			15,0 %			- 68,904		
120	SP	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	- 459,360	15,00	-6 890,40	Dle SoD
Plný popis:			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
Výkaz výměr:			Odečet u nebouraných podlah oproti rozpočtu			- 459,360		
			1NP; -459,36			- 459,360		
121	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	- 459,360	120,00	-55 123,20	Dle SoD
Plný popis:			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
Výkaz výměr:			Odečet u nebouraných podlah oproti rozpočtu			-		
			1NP; -459,36			- 459,360		
124	SP	998715111	Přesun hmot tonážní pro izolace proti chemickým vlivům s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	- 3,163	1 850,00	-5 851,55	Dle SoD
Plný popis:			Přesun hmot pro izolace proti chemickým vlivům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m					
Pododdíl			777.: Podlahy lité				192 575,01	
185	SP	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	- 159,560	16,00	-2 552,96	Dle SoD
Plný popis:			Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí					
Výkaz výměr:			Odečet nerealizovaných podlah oproti rozpočtu			- 159,560		
186	SP	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	- 1 184,560	70,00	-82 919,20	Dle SoD
Plný popis:			Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní					
Výkaz výměr:			Odečet změna provádění opravy oproti rozpočtu			- 1 184,560		
37	K	777111131	Příprava podkladu před provedením litých podlah frézování příprava podkladu Celoplošné frézování podkladu s cílem odstranit současnou nášlapnou vrstvu m2/ 629,66 Součet	m2	629,660	268,00	168 748,88	CS ÚRS 2025 01
38	K	777111141	Příprava podkladu před provedením litých podlah otryskání Dílny příprava podkladu Celoplošné intenzivní tryskání podkladu před aplikací stěrky m2/ 395,84 Součet	m2	395,840	182,00	72 042,88	CS ÚRS 2025 01
39	K	77712111.R	Vyrovnání podkladu plochy přes 1,0 m2- Aplikace pryskyřičných vyrovnávek, epoxibetonová ručně- hlazená vyrovnávka Vyrovnání podkladu plochy přes 1,0 m2- Aplikace pryskyřičných vyrovnávek, epoxibetonová ručně- hlazená vyrovnávka Dílny /1/NP sanace podkladu Aplikace pryskyřičných vyrovnávek, epoxibetonová ručně- hlazená vyrovnávka kg 950 Součet	kg	950,000	58,80	55 860,00	CS ÚRS 2025 01
44	K	77799192.R	Výztužná vložka ze sklené tkaniny lité podlahy- ATEMIT FH 30 : Liniová sanace trhlin sklovláknitou tkaninou prolitou pryskyřicí, výztužná tkanina	bm	130,000	280,48	36 462,40	CS ÚRS 2025 01

Dílny /1/NP
sanace podkladu
ATEMIT FH 30 : Liniová sanace trhlin sklovláknitou tkaninou prolitou pryskyřicí, výztužná tkanina
bm
130
Součet

130,000
130,000

187	SP	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	- 159,560	310,00	-49 463,60	Dle SoD
			Plný popis: Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý					
			Výkaz výměr: Odečet nerealizovaných podlah oproti rozpočtu	- 159,560				
188	SP	777131151	Příplatek k cenám penetračního nátěru za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků	m2	- 1 184,560	39,00	-46 197,84	Dle SoD
			Plný popis: Penetrační nátěr Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění soklíků na svislé ploše podlahových					
			Výkaz výměr: 1NP; 1006,59-(25,38+11,86+39,49+9+3,62+2,87+4,47*2+5,8+14,48+2,82+2,41) - nerealizováno 2NP; 411,76-(8,85+10,89+4,05+9,9+33,48+18,11+21,84) - nerealizováno	- 879,920 - 304,640				
189	SP	77751110.R	Krycí stěrka - Atemit EPT: silnovrstvá strojně hlazená stěrka nanesená v tl. 9 mm a následně strojně zahlazená do tl. 5-6 mm z důvodu zvýšení mechanických vlastností nášlapné vrstvy, systém s volitelným protiskluzem (TXK 0-2), jednobarevná stěrka, barva dle vzorníku	m2	629,660	1 410,00	887 820,60	CS ÚRS 2025 01
			Výkaz výměr: 1NP; 371,47 2NP; 258,19	371,470 258,190				
189	SP	777511123	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm průmyslové lité podlahy	m2	- 788,720	1 050,00	-828 156,00	Dle SoD
			Plný popis: Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm					
			Výkaz výměr: 1NP; -530,92 2NP; -259,64	- 530,530 - 258,190				
12	K	7779111.R	Tmelení obvodu v nově betonovaných místnostech pomocí PU tmelu	m	129,000	420,00	54 180,00	CS ÚRS 2025 01
			Tmelení obvodu v nově betonovaných místnostech pomocí PU tmelu bm 1NP 1NP - dilatace 2NP Součet	92,000 14,000 23,000 129,000				
190	SP	777511181	Příplatek k cenám krycí stěrky za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků	m2	- 1 184,560	65,00	-76 996,40	Dle SoD
			Plný popis: Krycí stěrka Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění soklíků na svislé ploše podlahových					
			Výkaz výměr: 1NP; 1006,59-(25,38+11,86+39,49+9+3,62+2,87+4,47*2+5,8+14,48+2,82+2,41) 2NP; 411,76-(8,85+10,89+4,05+9,9+33,48+18,11+21,84)	- 879,920 - 304,640				
191	SP	998777121	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité ruční v objektech v do 6 m	t	2,775	1 350,00	3 746,25	Dle SoD
			Plný popis: Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					

Objekt		SO_03: TZB, MONTÁŽE, SUBDODÁVKY						54 025,59
Pododdíl		Kanalizační šachty						54 025,59
246	SP	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	3,000	6 350,00	19 050,00	Dle SoD
			Plný popis: Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách					
			Výkaz výměr: Betonáž kanalizační šachty 3 ks - 3m3	3,000				
10	K	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	3,000	553,00	1 659,00	CS ÚRS 2025 01
			Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2					

3
Součet

3,000
3,000

11	M	2866177.1	poklop kanalizační	kus	3,000	5 185,00	15 555,00	CS ÚRS 2025 01
282	SP	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	6,903	1 530,00	10 561,59	Dle SoD
		Plný popis:	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
283	SP	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	20,000	360,00	7 200,00	Dle SoD
		Plný popis:	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					

Šalování kanalizačních poklopů - 20hod

ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

ZAKÁZKA

Číslo: 179_24
Zakázka: SLŠ a SOU Křivoklát - stavební úpravy objektu dílen, st.p.č.569, k.ú. Křivoklát
Komentář:
Verze: Verze 1
Komentář verze:
Adresa: SLŠ a SOU Křivoklát, Písky 181, 270 23
Křivoklát
Rok: 2024
Datum zahájení:
Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	SOME CZ s.r.o.	Tomáš Červený	739 450 273
Význam (funkce)	Jméno		
Rozpočtář	Tomáš Červený		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO_02	STAVEBNÍ PRÁCE		
SO_03	TZB, MONTÁŽE, SUBDODÁVKY		
SO_04	OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY		

Celkem (bez DPH): 612 191,73 Kč
DPH: 128 560,26 Kč

Celkem (včetně DPH): 740 751,99 Kč

Za zhotovitele

Jméno : Tomáš Červený
Datum : 15. 05. 2025
Podpis:

Za objednatele

Jméno :
Datum :
Podpis :

Poznámka :

SLŠ a SOU Křivoklát - stavební úpravy objektu dílen, st.p.č.569, k.ú. Křivoklát - ZL3

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_02: STAVEBNÍ PRÁCE	168 999,57	35 489,91	204 489,48
0061: Úprava povrchů vnitřních	-155 547,05	-32 664,88	-188 211,93
7131: Izolace tepelné - stavební konstrukce	231 634,31	48 643,21	280 277,52
7625: Konstrukce tesařské - strop	36 324,00	7 628,04	43 952,04
7833: Nátěry - zámečnické a doplňkové kovové konstrukce	25 458,31	5 346,25	30 804,56
7842: Malby ze standardních nátěrových hmot	31 130,00	6 537,30	37 667,30
SO_03: TZB, MONTÁŽE, SUBDODÁVKY	443 192,16	93 070,35	536 262,51
767.: Konstrukce zámečnické	443 192,16	93 070,35	536 262,51
Celkem (bez DPH)	612 191,73		
DPH	128 560,26		
Celkem (včetně DPH)	740 751,99		

SLŠ a SOU Křivoklát - stavební úpravy objektu dílen, st.p.č.569, k.ú. Křivoklát - ZL3

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Objekt			SO_02: STAVEBNÍ PRÁCE				168 999,57	
Pododdíl			0061: Úprava povrchů vnitřních				-155 547,05	
90	SP	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	- 393,790	85,00	-33 472,15	dle SoD
Plný popis:			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů					
Výkaz výměr:			1.NP pod stěrku; 1007,88-(260,27+39,49+11,86+25,38+18,24+118,03+35,07+39,18+3+63,57)		-			
					- 393,790			
92	SP	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtažené do tmelu	m2	- 393,790	310,00	-122 074,90	dle SoD
Plný popis:			Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stropů					
Výkaz výměr:			1.NP 1007,88-(260,27+39,49+11,86+25,38+18,24+118,03+35,07+39,18+3+63,57)		-			
					- 393,790			
Pododdíl			7131: Izolace tepelné - stavební konstrukce				231 634,31	
4	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	670,000	129,00	86 430,00	CS ÚRS 2025 01
			tepelná izolace MV tl/60/mm					
			670					
			Součet					
					670,000			
					670,000			
5	M	63152097	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 60mm	m2	703,500	199,00	139 996,50	CS ÚRS 2025 01
			tepelná izolace MV tl/60/mm					
			670					
			Součet					
			670*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					
					670,000			
					670,000			
					703,500			
6	K	998713311	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	2 264,265	2,30	5 207,81	CS ÚRS 2025 01
Pododdíl			7625: Konstrukce tesařské - strop				36 324,00	
140	SP	762511282	Doplnění stropu překrytí spoju desek cetris	m2	260,000	135,00	35 100,00	
Plný popis:			Doplnění spoju desek překrytím cetris					
Výkaz výměr:			strop truhlárna 260		260,000			
141	SP	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	0,340	3 600,00	1 224,00	dle SoD
Plný popis:			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Pododdíl			7833: Nátěry - zámečnické a doplňkové kovové konstrukce				25 458,31	
11	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	105,448	77,20	8 140,59	CS ÚRS 2025 01
			Ocel plochá 50x6					
			počet 66ks délka 1 ks = 0,95m					
			(0,05+0,05+0,006+0,06)*0,95*66					
			Mezisoučet					
			profil jekl 70*50*3					
			počet 88ks, délka 1 ks 4500mm					
			(0,07+0,07+0,05+0,05)*88*4,5					
			Mezisoučet					
			Součet					
					10,408			
					10,408			
					95,040			
					95,040			
					105,448			
12	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	105,448	6,23	656,94	CS ÚRS 2025 01
			Ocel plochá 50x6					
			počet 66ks délka 1 ks = 0,95m					
			(0,05+0,05+0,006+0,06)*0,95*66					
					10,408			

			Mezisosoučet			10,408			
			profil jechl 70*50*3						
			počet 88ks, délka 1 ks 4500mm						
			(0,07+0,07+0,05+0,05)*88*4,5			95,040			
			Mezisosoučet			95,040			
			Součet			105,448			
13	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	105,448	158,00	16 660,78	CS ÚRS 2025 01	
			Ocel plochá 50x6						
			počet 66ks délka 1 ks = 0,95m						
			(0,05+0,05+0,006+0,06)*0,95*66			10,408			
			Mezisosoučet			10,408			
			profil jechl 70*50*3						
			počet 88ks, délka 1 ks 4500mm						
			(0,07+0,07+0,05+0,05)*88*4,5			95,040			
			Mezisosoučet			95,040			
			Součet			105,448			
Pododdíl			7842: Malby ze standardních nátěrových hmot				31 130,00		
209	H	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	220,000	4,00	880,00	dle SoD	
			Plný popis: ---						
			Výkaz výměr: předpoklad; 200			200,000			
			Ztratné: 10,0 %			20,000			
210	SP	784171123	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	200,000	18,00	3 600,00	dle SoD	
			Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00						
			Výkaz výměr: předpoklad; 200			200,000			
211	SP	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	260,000	27,50	7 150,00	dle SoD	
			Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m						
			Výkaz výměr: strop truhlárna; 260			260,000			
212	SP	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	260,000	75,00	19 500,00	dle SoD	
			Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvounásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m						
			Výkaz výměr: strop truhlárna; 260			260,000			
Objekt			SO_03: TZB, MONTÁŽE, SUBDODÁVKY				443 192,16		
Pododdíl			767.: Konstrukce zámečnické				443 192,16		
3	M	209R1	Třmen ocelový + spojovací materiál - přídavný materiál	ks	66,000	380,00	25 080,00	CS ÚRS 2025 01	
			Třmen ocelový + spojovací materiál - přídavný materiál						
			třmen ocelový						
			ks						
			66*0,3293			21,734			
			1 ks/0,3293kg						
			Mezisosoučet v kg			21,734			
			počet						
			66			66,000			
			v ks			66,000			
5	M	13010220	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x6mm	t	0,179	30 500,00	5 459,50	CS ÚRS 2025 01	
			přídavný materiál ocel plochá P6-50 (50x6)						
			1 ks hmotnost 2,28kg délka 1 ks 0,95 m, 1m= 2,4 kg						
			počet ks						
			66*0,95*2,28			142,956			
			Součet v kg			142,956			
			prořez 25%						
			142,956*1,25*0,001			0,179			
			Mezisosoučet v tunách			0,179			

7	M	14550160	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 70x50x3mm	t	1,703	38 600,00	65 740,66	CS ÚRS 2025 01
			přídavný materiál					
			jelek 70x50x3					
			počet ks 60					
			délka 1 ks= 4,5 m					
			hmotnost 1m=6,3kg					
			hmotnost 1 ks = 28,35kg					
			60*4,5*6,3			1 701,000		
			Součet v kg			1 701,000		
			prořez 25%					
			1701*1,25*0,001			2,126		
			Mezisoučet v tunách			2,126		
9	M	312R	Pomocný materiál - spotřební - dráty, plyn	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	
			Pomocný materiál - spotřební - dráty, plyn					
			drát svařovací , plyn					
			1			1,000		
			Součet			1,000		
14	K	HZS2132	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný - zesílení diagonál přivařením plošného P6-50 - (úpravy na stavbě)	hod	80,000	566,00	45 280,00	CS ÚRS 2025 01
			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný - zesílení diagonál přivařením plošného P6-50 - (úpravy na stavbě)					
			plošného P6-50 - (měření, řezání, zabroušení konců)					
			1 člověk x počet hodin x počet dnů					
			1x8x10			80,000		
			Součet v hodinách			80,000		
15	K	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný- pomocné práce - při svařování- přídavného materiálu - připevnění třmenů ke konstrukci	hod	40,000	576,00	23 040,00	CS ÚRS 2025 01
			Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - pomocné práce - při svařování- přídavného materiálu - pro zesílení					
			Přibodování třmenů ke konstrukci					
			bodový svar 2 ks na třmen					
			Práce svářeč na stavbě					
			1 člověk x počet hodin x počet dní					
			1*8*5			40,000		
			Součet			40,000		
14	K	HZS2132	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný- montáž profilů, které jsou ke spodnímu pásu příhradového vazníku upevněny pomocí třmenu - (úprava, montáž, manipulace)	hod	240,000	566,00	135 840,00	CS ÚRS 2025 01
			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný					
			montáž profilů, které jsou ke spodnímu pásu příhradového vazníku upevněny pomocí třmenu - (úprava, montáž, manipulace)					
			Práce zámečnick na stavbě					
			2 lidé x počet hodin x počet dní					
			2*8*15			240,000		
			Součet			240,000		
14	K	HZS2132	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný- příprava na dílně - - zesílení diagonál přivařením plošného P6-50 - (měření, řezání, zabroušení konců)	hod	22,000	566,00	12 452,00	CS ÚRS 2025 01
			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný- příprava na dílně - - zesílení diagonál přivařením plošného P6					
			plošného P6-50 - (měření, řezání, zabroušení konců)					
			1 člověk x počet hodin x počet dnů					
			počet ks 66, po 950 mm					
			předpoklad 3 ks/hodina					

66/3
Součet v hodinách

22,000
22,000

15	K	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný- pomocné práce - při svařování- přídavného materiálu - zesílení diagonál přivařením plošného P6-50	hod	160,000	576,00	92 160,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	---------	--	-----	---------	--------	-----------	----------------

Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - pomocné práce - při svařování- přídavného materiálu - pro zesílení

zesílení diagonál přivařením plošného profilu P6 po celé délce diagonál dle PD
přerušovaný koutový svar s délkou 50mm mezerou 150mm - oboustranně

Práce svářeč na stavbě
2 lidé x počet hodin x počet dní
2*8*10
Součet

160,000
160,000

16	K	HZS2132.1	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný- příprava na dílně - příprava profilů , které budou ke spodnímu pásu příhradového vazníku upevněny pomocí třmenu - (měření, řezání, zabroušení konců)	hod	40,000	566,00	22 640,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný- příprava na dílně

příprava profilů , které budou ke spodnímu pásu příhradového vazníku upevněny pomocí třmenu - (měření, řezání, zabroušení konců)

1 člověk x počet hodin x počet dnů
počet ks 60, po 4500 mm
předpoklad 1,5 ks/hodina
60/1,5

40,000

Součet v hodinách

40,000

283	SP	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	10,000	350,00	3 500,00	dle SoD
Plný popis:			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					

Vysekání kapsy osazení profilů